
Objednatel: Dodavatel:

Fakturační adresa:
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5
160 00 Praha 6 - Dejvice
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205
Číslo účtu:

Adresa pro doručení faktury:
Divize Horní Planá 

Jiráskova 150 
382 26 Horní Planá

Jméno: 
Telefon: 
Email: 

CB Auto a.s.
M. Horákové 1477
37005 České Budějovice

IČO: 26031868
DIČ:

Email:
Mobil:
Telefon:
 

Předmět plnění

Popis předmětu plnění
Opravy automobilu VW Transporter  - škodní události - LS Horní Planá 
1. ŠU – č. 4203091438 – 7.500 Kč 
2. ŠU - č. 4203096918 – 50.tis Kč 
3. ŠU – č. 20.20006.0053235 AXA pojišťovny, nahlášeno z povinného ručení viníka. – 100tis Kč 

Ceny stanoveny na základě zakázkových listů (viz příloha).

Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka): 157 500,-

Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:

Termín: 05.02.2021

Příjemce, místo určení: , LS Horní Planá, Hodňov čp. 25, 382 26 Horní Planá

Telefon: Mobil: E-mail: 

Další podmínky:

Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.

29.01.2021 
_____________________ _____________________

Objednatel Dodavatel
Elektronicky potvrzeno dne Datum, podpis (razítko)

Objednávka č. 2/2021/057

Vojenské lesy a statky ČR, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, spis. zn. ALX 256,
IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205, se sídlem Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice
tel.: , fax: , e-mail: , www.vls.cz



Zakázka č.: Obchodník: CBAuto0 
CB000107 801 PO - Pojišťovna CBAuto a.s. Telefon poradce:  

M. Horákové 1477 

I lllllll lllll llll lllll lllll lllll 111111111111111111 
370 05 České Budějovice I Telefon:  

Krajský obchodní soud vč. Budějovicích oddíl B, vložka 1174 
C . o o o 1 o ' 

Zákazník: SPZ: Číslo podvozku: (YIN): Stav km: 

Vojenské lesy a statky ČR-s.p. řed. Praha,   51802 
divize Horní&laná Typ: Popis vozu: Popis barvy: 
.I iráskova 15 / 

SGB1F500 T6 Kombi Kombi krátký rozvor 2,0 · Hnědá Chestnut metali 
38226 Horní Planá 

Datum prodeje: 
Email:  

Objednávka č. : Příjem zakázky dne: 

04.01.2021 29.03.2019 

Sleva P/M Záruční Uložit ND: PUM: 

0,00 I 0,00 
oprava: I n nezjištěno 

I Popis operací/ požadavky zákazníka 

PU - KOOP- HAV - 4203091438 

PP mlhovka+PP mřížka př. nár. 

Předběžný termín dokončeni zakázky: Odhad ceny (bez DPH): Zákazník bere na vědomí, že veškeré 
opravy budou provedeny podle 
všeobecných (resp. záručních) 
podmínek pro opravy motorových 
vozidel, Tyto podmínky jsou 
zveřejněny v prostoru příjmu zakázek. 

Na originální díly je poskytnuta záruka 
podle platných podmínek, které jsou 
zveřejněny v prostoru příjmu zakázek. 05.
Zákazník souhlasí s tím, že demontované Přcv
díly určené pro výměnný program budou l-------bS-
ponechány v provozovně. Podpis technika:

Zákazn'jk bere an vědomi. íe dle 
povahy opravy bude provedena Zkušební jízda dne .......... hod ..... .. 
zkušební jízda. D Konečný stav tachometru ........... .. 
Nesouhlas označte křlžkem. Jízdu provedl p ..... ................... . 
Zílkur.nik se z:wa:wje. že pfJpadný rozdil mezi lakturavanou cenou opravce a 
pojistným plněním pojistitele před převzetím vozidla uhradí. 

Rozšířeni a změna terminu zakázky: 

Dohodnuto s: 

Změna terminu na: 

Další potřebné práce: 
Podpis: 

dne: 

Nová max. 
cena v Kč: 

Podpis z.Ciknzn il

Tel.: 

Datum: 04.01

Kontrola kva li!

Výstupní kontrola: 

Poznámka: 

Zakázkový list uschovejte až do vydání vozidla 
V průběhu opravy může u Vašeho vozu dojít ke změně nastavení zrcátek, volantu a sedaček. Žádáme Vás o jejich kontrolu před jízdou. Děkujeme za pochopení. 
Pro služby klientského servisu je protokol o převzetí a předání vozu součástí zakázkového listu. 

05 01 .. 2021 13:00 3./ Strana I: l Id tisku I 302952 



Zakázka č.: Obchodník: CBAuto0 
CB000108 801 PO - Pojišťovna CB Auto a.s. Telefon poradce:  

M. Horákové 14 77 

11111111111111111 IIIII IIIII IIIII IIIII IIIII IIII IIII 
370 05 České Budějovice I Telefon:  

Krajský obchodní soud v Č. Budějovicích oddíl 8, vložka l 174 
caooo101 

Zákazník: 

Vojenské lesy a statky ČR-s.p. řed. Praha, 
divize Horní planá 
Jiráskova 150/ 

38226 Horní Planá 

Email:  

Sleva P/M Záruční Uložit ND: PHM: 
oprava: i-- r---

0,00 I 0,00 I I nezjištěno 

Popis operací/ požadavky zákazníka 

PU - KOOP - HAV - 4203096918 

Dt:f. P prahu+P pusu v. uvdí 

SPZ: 

 
Typ: 

SGB1F500 

Objednávka č .: 

Na originální díly je poskytnuta záruka 
podle platných podmínek, které jsou 
zvetejněny v prostoru pfíjmu zakázek . 

Číslo podvozku: (VIN): Stav km: 

 Sl 802 
Popis vozu: Popis barvy: 

T6 Kombi Kombi krátký rozvor 2,0 · Hnědá Chestnut metalí 

Příjem zakázky dne: 

04.01.2021 

Předběžný termín dokončení zakázky: 

05.0

Datum prodeje: 

29.03.2019 

Odhad ceny (bez DPH): Zákazník bere na vědomí, že veškeré 
opravy budou provedeny podle 
všeobecných (resp. záručních) 
podmínek pro opravy motorových 
vozidel, Tyto podmínky jsou 
zveřejněny v prostoru příjmu zakázek. 

Zákazník souhlasí s tím, že demontované Přel'
díly určené pro výměnný program budou f-----._;;;..
ponechány v provozovně. Podpis technil\,!J~

370

Zákazník bere an vědomí. že dle 
povahy opravy bude provedena Zkušební jízda dne .......... hod ...... . 
zkušební jízda. O Konečný stav tachometru ........... .. 
Nesouhlas označte křížkem. Jízdu i:1rovedl p ....... .... ... ... ....... . 
Zákazník se zavazuje, že pfípadný ro:1.d !I mc1.1 iakturovanou cenou opravce a 
pojistným plněním pojistitele před ptevzetím vozidla uhradí. 

Podpis zákazníka
 

Tel.: 

Rozšíření a změna terminu zakázky: 

Dohodnuto s: 

Změna termínu na: 

Další potřebné práce: 
Podpis: 

dne: 

Nová max. 
cena v Kl: 

Datum: 04.01.

Kontrola kvality: 

Výstupní kontrola: 

Poznámka: 

Zakázkový list uschovejte až do vydání vozidla 
V průběhu opravy může u Vašeho vozu dojít ke změně nastavení zrcátek, volantu a sedaček . Žádáme Vás o jejich kontrolu ptedjízdou. Děkujeme za pochopení. 
Pro služby klientského servisu je protokol o ptevzetí a předání vozu součástí zakázkového listu. 

05,01 .. 2021 13:02,35 S1ra11a I= I Id tisk11 I 302952 



Zakázka č.: Obchodník: CBAuto0 
CB000109 801 PO - Pojišťovna CBAuto a.s. Telefon poradce:  

M. Horákové 14 77 

I lllllll lllll llll lllll lllll lllll 111111111111111111 
370 05 České Budějovice I Telefon:  

Krajský obchodní soud v Č. Budějovicích oddíl B, vložka 1174 

Zákazník: SPZ: Číslo podvozku: (VIN): Stav km: 

  51802 Vojenské lesy a statky ČR-s.p. řed. Praha, 
divize Horní planá Typ: Popis vozu: Popis barvy: 
Jiráskova 150/ 

38226 Horní Planá 
SGBIF500 T6 Kombi Kombi krátký rozvor 2,0 · Hnědá Chestnut metali 

Email:  
Objednávka č. : 

Sleva P/M Záruční Uložit ND: PUM: 
oprava: r--- r---

0,00 I 0,00 I I nezjištěno 

Popis operací / požadavky zákazníka 

PU -AXA- POV - 20.20006.0053235 

Výměna PP dveří+PP plech.podběh+př. nár.+kontrola dílů PP části vozu 

Na originální díly je poskytnuta záruka 
podle platných podmínek, které jsou 
zveřejněny v prostoru příjmu zakázek. 

Příjem zakázky dne: 

04.01.2021 

Předběžný term in dokončení zakázky: 

05.02

Datum prodeje: 

29.03.2019 

Odhnd ceny (bez DPH): Zákazník bere na vědomí, že veškeré 
opravy budou provedeny podle 
všeobecných (resp. záručních) 
podmínek pro opravy motorových 
vozidel, Tyto podmínky jsou 
zveřejněny v prostoru příjmu zakázek. 

Zákazník souhlasí s tím, že demontované I ____ ~P~řej,f.eť·"i
díly určené pro výměnný program budou I-

ponechány v provozovně. Podpis techni!Alli

Zákaznik bere an vědomi, že dle 
povahy opravy bude provedena Zkušební jízda dne .......... hod ...... . 
zkušebnl ji;r;da. D Konečný stav tachometru ............ . 
Nesouhlas označte křížkem. Jízdu Rrovedl 0 ........................ . 
Zákazník se zavazuje, že případný rozdíl mezi fakturovanou cenou opravce a 
pojistným plněním pojistitele před převzetím vozidla uhradí. 

Rozšíření a změna termínu zakázky: 

Dohodnuto s: 

Změna termínu na: 

Další potřebné práce: 
Podpis: 

dne: 

Nová max. 
cena v Kč: 

370

Podpis zákazníka: 

Tel.: 

Datum: 04.01.2

Kontrola kvality: 

Výstupní kontrola: 

Poznámka: 

Zakázkový list uschovejte až do vydání vozidla 
V průběhu opravy může u Vašeho vozu dojít ke změně nastavení zrcátek, volantu a sedaček. Žádáme Vás o jejich kontrolu před jízdou. Děkujeme za pochopení. 
Pro služby klientského servisu je protokol o převzetí a předání vozu součástí zakázkového listu. 

05.01 „2021 13:011.113 Strana I= 1 ld tisku 1302952 


	Předmět plnění
	Kvalitativní, dodací a fakturaĊní podmínky:



